2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _________________________ № _______

О назначении ответственного лица за размещение информации в государственном адресном реестре
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 30 марта 2022 года № 45н «Об утверждении Порядка регистрации в федеральной информационной адресной системе представителей органов государственной власти, органов местного самоуправления, органов публичной власти федеральной территории, организации, признаваемой управляющей компанией в соответствии с Федеральным законом от 28 сентября 2010 г. № 244-ФЗ «Об инновационном центре «Сколково», и оператора федеральной информационной адресной системы»
1. Назначить Кроликову Татьяну Ивановну, ведущего специалиста Аппарата Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, ответственным лицом за размещение информации в государственном адресном реестре.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный

округ» Смоленской области

  В.Б. Титов

_1514982937.doc
[image: image1.png]